Contrariis quibuscumque non obstantibus.

De mandato D. Card. Secratrii.

L. ✠ S.

† DONATUS, Archiep. Ephesinus, Adessor, S. O.

III

DECRETUM

Seu declaratio circa indulgentiam «toties quoties» crucifixis  
adnexam

Supremae sacrae Congregationi S. Officii relatum est, sacerdotes quosdam consuevisse benedictione donare crucifixos, asserentes iisdem applicare plenariam Indulgentiam, toties a fidelibus lucranda, quoties osculum alicui ex praefatis crucifixis infixerint: id vero apostolica auctoritate. Quoniam non sit de Romanae Ecclesiae consuetudine in facultatibus indulgentias applicandi quosdam limites discretionis excedere, ad mentem decreti S. Indulgentiarum Congregationis d. d. 10 augusti, anno 1899, in quo aliquot exhibentur regulae, "quibus prae oculis habitis, nedum locorum Ordinariis, sed et ipsis christifidelibus faciles aperiretur via ad dignoscendum quodnam sit ferendum iudicium de aliquibus indulgentiis, quae passim in vulgus eduntur, dubiamque praeseferunt authenticitatis notam," visa est asserta facultas aut mere dicitata, aut praepostera interpretatione accepta.

Hisce considerationibus permoti Emi. ac Rvmi. Patres Cardinales generales Inquisitores, feria IV, die 10 iunii, anno 1914, censuerunt esse de hac re Sanctissimum consulendum Sanctitas porro Sua, in audientia, feria V subsequenti, die 11 iunii, eodem anno, R. P. D. sancti Officii Commisario impertita, mentem suam benigne aperire dignata est et, mandavit sequens expeditum decretum: "Facultas benedicendi crucifixos cum indulgentiae plenariae applicatione, toties quoties nuncupatae, sive personaliter a Summo Pontifice, sive quomodocumque ab apostolica sede, per trahentem cuiuslibet Officii vel personae obtenta, ita et non aliter est intelligenda, ut quicumque christifidelis in articulo mortis constitutus aliquem ex huiusmodi crucifixis benedictis, etiamsi illi non pertineat, osculatus fuerit, vel quomodocumque tetigerit, dummodo confessus ac sacra Communionem refectus, vel si id facere nequiverit saltem contritus, Ssmum. Iesu

„nomen, ore, si potuerit, sin minus corde, devote invo-  
„caverit, et mortem tamquam peccati stipendium de  
„manu Domini patienter susceperit, plenariam indul-  
„gentiam acquirere valeat. Contrariis quibuscumque  
„non obstantibus„.

D. CARD. FERRATA, *Secretarius*.

L. ✠ S.

Fr. Dom. M. Pasqualigo, O. P.,  
Comm G. lis S. O.

---

IV

DECRETUM

Indulgentia e dierum conceditur recitantibus iaculatoriam precem  
Mariae Virg. de perpetuo succursu

*Die 29 Ianuarii 1914*